OGGETTO: determina dirigenziale di affidamento diretto del servizio di noleggio autobus con conducente e 
soggiorno, a Merano per due giorni (una notte), per viaggi di istruzione a.s.2025/26, per un importo 
massimo contrattuale pari a € 8.625,00 (euro ottomilaseicentoventicinque/00) IVA inclusa, ai sensi 
dell’art.50, comma 1 lettera) del D.Lgs. 36/2023, a seguito di Trattativa Diretta con unico Operatore 
Economico su MEPA 

CIG B9B6B60643 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO	 il R.D. del 18 novembre 1923, n.2440, recante ‘Nuove disposizioni sull’amministrazione

[...]

17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipula di un 
contratto per l’affidamento diretto per la fornitura di servizi di cui all’oggetto e di 
seguito sintetizzate: - Fine che si intende perseguire con il contratto indicato 
dettagliatamente in oggetto; - Importo massimo del contratto: € 8.625,00 (euro 
ottomilaseicentoventicinque/00); - Forma del contratto: ai sensi dell’art. 18, comma 1, 
secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 
del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, 
consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica